
時間 2

12/2月 12/3火 12/4水 12/5木 12/6金

1 算数 算数

2

3

4

5

6

日課 通常 通常 通常 通常 通常

重要 曜日 時間 教科

月 1 算数

水 1 算数

時間 3

12/2月 12/3火 12/4水 12/5木 12/6金

1

2 体育

3

4

5 生活

6 図工

日課 通常 通常 通常 通常 通常

重要 曜日 時間 教科

火 5 生活

木 6 図工

金 2 体育

計算補助

１２月２日～１２月６日 学習支援ボランティア（予定）

１年１部　支援内容

１年１部

支援内容

梅林小学校

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：40～11：25

11：30～12：15

13：45～14：30

14：45～15：30

２年１部　支援内容

２年１部

計算補助

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：40～11：25

11：30～12：15

13：45～14：30

14：45～15：30

支援内容

作業補助（おもちゃ作り）

跳び箱補助

作業補助（紙版画）



時間 3

12/2月 12/3火 12/4水 12/5木 12/6金

1 算数

2

3 図工

4 図工

5

6

日課 通常 通常 通常 通常 通常

重要 曜日 時間 教科

◎ 月 4 図工

木 1 算数

◎ 木 3 図工

時間 3

12/2月 12/3火 12/4水 12/5木 12/6金

1 体育

2

3

4 体育 算数

5

6

日課 通常 通常 通常 通常 通常

重要 曜日 時間 教科

◎ 水 1 体育

◎ 木 4 体育

金 4 算数

３年１部　支援内容

３年１部

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：40～11：25

11：30～12：15

13：45～14：30

14：45～15：30

４年１部

４年１部　支援内容

支援内容

台上前転　安全指導補助

支援内容

金槌を使用

金槌を使用

計算補助

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：40～11：25

11：30～12：15

13：45～14：30

14：45～15：30

計算補助

台上前転　安全指導補助



時間 4

12/2月 12/3火 12/4水 12/5木 12/6金

1

2

3 図工

4 図工

5 体育

6 体育

日課 通常 通常 通常 通常 通常

重要 曜日 時間 教科

◎ 水 3 図工

◎ 水 4 図工

◎ 月 5 体育

木 5 体育

時間 4

12/2月 12/3火 12/4水 12/5木 12/6金

1 算数 算数 算数

2

3 算数

4

5

6

日課 通常 通常 通常 通常 通常

重要 曜日 時間 教科

月 3 算数

水 1 算数

木 1 算数

金 1 算数

５年１部

５年１部　支援内容

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：40～11：25

11：30～12：15

13：45～14：30

14：45～15：30

学習補助（比）

支援内容

彫刻刀の安全指導

走り幅とび　砂場ならしと記録測定支援　砂で汚れます

走り幅とび　砂場ならしと記録測定支援　砂で汚れます

６年１部

６年１部　支援内容

支援内容

学習補助（比）

彫刻刀の安全指導と片付け補助（そうじ）

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：40～11：25

11：30～12：15

13：45～14：30

14：45～15：30

学習補助（比）

学習補助（比）



時間 0

12/2月 12/3火 12/4水 12/5木 12/6金

1

2

3

4

5

6

日課 通常 通常 通常 通常 通常

重要 曜日 時間 教科

※予定は急遽変更となる場合があります。

※「重要」に◎が入っているものは、特に支援を必要としています。

※南舎特別教室、トイレ等の清掃等のお手伝いも大歓迎です。（時間は問いません）

※初めて参加される方は、登録を行います。校長室へお立ち寄りください。

※お問い合わせは梅林小学校（０５８－２４５－０１９７）まで。

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：40～11：25

11：30～12：15

13：45～14：30

14：45～15：30

梅林小学校

支援内容

なかよし１、２部

なかよし学級　支援内容


